CHTEaA” E}i R‘%hir%ﬁ

_ COPIA DI DETERMINAZIONE 8 MIAUALE
OGGETTO:
o6 : Storpe &8 Tondi per inpinguare 11 cap. 18904

o . PUNZ.10 -~ BERV.04 ~ INT.02,
DATA  18/12/2003 N

|

Dimostrazione della disponibilita der fondi:

Bilancio Compelenze

Capitolo__ _ Spese per

Funz. Serv. int,
Adds

RAGIONIERE CAPO

Parere del Responzsabile del Servizio in merito alla regolarita tecrica:
51 esprimere parers FAVOREVOLE

It Dirigente o responsabile del Servizio

Racusa | 15/12/2003 | PR, Sslvatore Scife

Parere del Respongabile di Ragioneria in mertto alla regolarita contabile:
51 esprime parere FAVOREVOLE
1l responsabile di Ragioneria

Racyea i 257 IR/2003 Bep, Siovenna Oochipinti

Per Yassunzione dellimpegno di spesa, st attesta la regolare copertura linanwaria, ar senst deffart. 35,
comma 57 della legee 8/6/1990, n. Hl recepito daila L.R.n 4891

o

i resy wmﬁub m,} Servizio Finanziario
2k

,ﬂf . f‘/ﬂ)
Ragusali !

Si esprimere PARERE FAVOREVOLE all'adozione dellatto di cin all'oggetio sotto i profdo della

sua legittimiia.
T SEGRETARIO GENERALE
P agusa };lﬁ.}?ﬁf?ﬁﬁﬁ DE. Gespare Hicotrd




iL SINDACO

Vista la proposta del responsabile del servizio &7 del 44 -12~ 200D
celativa alloggetto che fa parte integranie e nscindibile del presente provvedimento.

Viste 'art. 41 della legge regionale n. 28/93 che attribuisce alla Giunta miJnicipaie delle
materie indicate nefl'art. 15 L.R. 44/91 cosl consolidandosi Mindirizzo normative in ordine
sllindividuazione del Sindaco quale organc a competenza generale.

Considerato che la materia oggetio del presente provvedimento non rientra ira quelle
indicate nel sopraccitato art. 15 delia LR, n. 44/91 per cui il provvedimentc Siesso rientra
nella competenza sindacaie;

DETERMINA

1) di impinguare i cap 1809.4 Funz. 10 Serv.. 04 int. 02 per Firaporto di € 5.000,00 con stormo
dal cap 1899.12 Funz. 10 Serv.. 04 int. 03 (SToD pi- A2 4

2} Dare atlo che it presente provvedimento attiene a stomi nellambito dello siesso sarvizio

giusto quanto descritto nella parte narrativa che qui s'intende richiamata

Proposta parte integranie

| SINDACO




oI * o5 o rrimai; mrtmota oive
COD TMess0 DOMANAIL GResln ong

f’g r,%fbm ;g‘g“f rzf 2@%3

1OATESSO MXT‘\ ALR

. Big. ??%EE@&S&%@ %mg;is?z‘%;@

.
.

(errificato che, wm@smgﬁmamto all'affigsions all' Albo, la duicmmmg{zoﬁe & stafa frasmiessa in copia al
Presidenie del Consighio, ai sendt. \LLE 3° Comma dell'art. 8 della L. R £.39/97.
N

Ragusa, i pilar oy N 1L SEGRETARIO GENERALE

1l sottoscritto messo comunale attesta che LQ‘?EQ dsﬂa ngy*ss::me determinazione €. timasta affissa

all' Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi dal /2003 al A/L/z004
Ragusa.l S I MESSO COMUNALE
. "Fut(}\

Csm?.ﬁc;réb di avvenuta pubblicazione della determinazione
/ KN
Vista l'attestazione del mcsso comunale, a,c:z"ifhw,?g fhc la presenie deferminazione, & stata affissa
alt Abo Pretorio di questo Comune il glorno ed & rimasta affissa per quindici

glorni consecutivi @@é/oﬁemi dal___ AR 2003 ssnzéi\gppesizé@m.
Ragusadi___~ IL SEGRETARIO GENERALE
Fio
TTA DIRAGUSA

Per Copia coniorme da sorvire per Uso amnunistrativo.

/
Ragusali_ /i1 /e

H

L SEGRETARIO GENE A,Lh

. Bio




Settore XI|
“Servizi Sociali ed assistenziali”

Proposta di Determinazione Sindacale
N. del -

Oggetto: Storno di fondi per impinguare il cap. 1899.4 Funz 10 Serv., 04 Int. 02

Al sig. SINDACO
Sede

La sottoscritta Alba Nunzia, responsabile settore servizi sociall, su disposizione
dell Assessore ai Servizi Sociali, propone guanto segue.

Al fine di procedere allistruttoria per la promozione sui mezzi di informazione delle attivita
organizzate dal settore servizi sociali de! Comune di Ragusa in occasione dell'Anno
buropeo per le Persone con Disabilita, per le iniziative rivolie agli Anziani, ai Minori e alle
Famiglie della citta, & necessario impinguare il cap. 1899.4 Funz. 10 Serv.. 04 int. 02 per
Fimporto di € 5.000,00 con storno dal cap 1899.12 Funz. 10 Serv.. 04 int. 03

Tutto cio premesso si propone al Signor Sindace di deliberare in merito e gualora si aderisse alla
proposta e si decidesse di adottare la determinazione, il parere tecnico di cui alla L. r, 142/90 deve
intendersi resc con lillustrazione sopra fatta e con la sottoscrizione della medesima relazione.

Ragusa, 15 dicembre 2003-12-15

La Respors -c del Servizio It Dirigente del Settore X!




